[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 43
РЕШЕНИЕ

от «_28_»_августа_2014г. № 342
г. Кемерово

Об увековечении памяти Г.П. Левина
В соответствии с Законом Кемеровской области от 09.10.2007 N 120-ОЗ «О присвоении имен лиц, имеющих особые заслуги перед Кемеровской областью» и на основании ходатайства трудового коллектива ГБОУ СПО «Кемеровский аграрный техникум», районного Совета ветеранов войны и труда, депутатов районного, сельских Советов народных депутатов, общественности района, руководствуясь Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

1.
Обратиться в Администрацию Кемеровской области, в Совет народных депутатов Кемеровской области о присвоении Государственному бюджетному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Кемеровский аграрный техникум» имени Геннадия Петровича Левина.
2.
Направить настоящее решение главе Кемеровского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И.. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района
           В.В. Харланович
Глава района                                                                                          И.В. Середюк